Il Collocamento Istituzionale ha previsto, in aggiunta all’offerta di sottoscrizione delle Nuove Azioni, la
vendita da parte dell’Azionista Venditore di n. 287.190 Azioni, secondo quanto meglio indicato nel
successivo paragrafo 5.2.

5.2 Numero e classe degli strumenti finanziari offerti da ciascuno dei possessori degli
strumenti finanziari che procedono alla vendita

L’Azionista Venditore ha offerto nell’ambito del Collocamento Istituzionale n. 287.190 Azioni.

La seguente tabella illustra la compagine sociale dell’Emittente alla Data del Documento di Ammissione e
la sua evoluzione in caso (i) di emissione del numero massimo di Azioni previste dall’Aumento di
Capitale, (ii) di integrale collocamento delle Azioni oggetto del Collocamento Istituzionale, (iii) di integrale
esercizio dell’Opzione Greenshoe, nonché (iv) in caso di conversione integrale delle Units ai sensi del
Piano Performance Shares e (v) integrale assegnazione delle Remedy Shares.

Azionista Numero di azioni
ante

Collocamento
Istituzionale

% del capitale
sociale ante

Collocamento
Istituzionale

Azioni derivanti
dall’Aumento di

Capitale

Numero di azioni
post

Collocamento
Istituzionale

% del capitale
sociale post

Collocamento
Istituzionale

WIIT Fin 1.714.206 76,7% - 1.714.206 66,8%

Orizzonte 346.178 15,5% - 58.988 2,3%

Management e altri 175.680 7,9% - 175.680 6,8%

Mercato - - 330.010 617.200 24,1%

Totale 2.236.064 100% 330.010 2.566.074 100%

Azionista Numero di azioni
post Collocamento

Istituzionale e
integrale esercizio

dell’Opzione
Greenshoe

% del capitale sociale
post Collocamento

Istituzionale e
integrale esercizio

dell’Opzione
Greenshoe

% del capitale
sociale post

Collocamento
Istituzionale e

integrale esercizio
dell’Opzione
Greenshoe e
conversione

integrale delle
Units(*)

% del capitale
sociale post

Collocamento
Istituzionale e

integrale esercizio
dell’Opzione
Greenshoe,

conversione
integrale delle Units

e assegnazione delle
Remedy Shares(*)

WIIT Fin 1.621.646 63,2% 61,1% 59,8%